
BBVA CONSUMER AUTO 2022-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/09/2022

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 57.598,82 218.587.143,03  218.529.544,21 20.229  20,07  19,67  20,28 260  19,44  19,67 20,07 20.226Andalucía / Andalucia

 6.356,38 20.269.017,11  20.262.660,73 1.769  1,75  1,82  1,87 24  2,15  1,82 1,76 1.769Aragón / Aragon

 3.133,11 19.224.133,75  19.221.000,64 1.698  1,68  1,73  1,33 17  1,06  1,73 1,68 1.698Asturias / Asturias

 837,67 2.630.813,56  2.629.975,89 233  0,23  0,24  0,55 7  0,28  0,24 0,23 233Canarias / Canary Islands

 2.354,77 8.808.672,70  8.806.317,93 789  0,78  0,79  0,78 10  0,79  0,79 0,78 789Cantabria / Cantabria

 11.044,53 40.487.268,03  40.476.223,50 3.540  3,51  3,64  2,96 38  3,73  3,64 3,51 3.539Castilla y León / Castilla-Leon

 23.950,82 76.902.401,68  76.878.450,86 7.138  7,08  6,92  7,25 93  8,08  6,92 7,08 7.138Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 54.244,59 223.116.486,32  223.062.241,73 19.359  19,21  20,08  17,94 230  18,31  20,08 19,20 19.356Cataluña / Catalonia

 1.804,58 1.804.082,80  1.802.278,22 208  0,21  0,16  0,47 6  0,61  0,16 0,21 208Ceuta / Ceuta

 26.724,42 131.492.158,98  131.465.434,56 12.238  12,14  11,83  9,20 118  9,02  11,83 12,14 12.236Comunidad Valenciana / Valencia

 13.571,33 47.813.818,23  47.800.246,90 4.144  4,11  4,30  4,68 60  4,58  4,30 4,11 4.144Extremadura / Extremadura

 7.565,82 39.481.749,03  39.474.183,21 3.831  3,80  3,55  2,42 31  2,55  3,55 3,80 3.831Galicia / Galicia

 12.226,36 31.126.416,99  31.114.190,63 3.318  3,29  2,80  4,68 60  4,13  2,80 3,29 3.317Islas Baleares / Balearic Islands

 1.372,09 4.217.252,77  4.215.880,68 400  0,40  0,38  0,39 5  0,46  0,38 0,40 400La Rioja / La Rioja

 42.432,35 147.681.347,76  147.638.915,41 13.211  13,11  13,29  14,98 192  14,32  13,29 13,11 13.209Madrid / Madrid

 828,62 3.532.991,33  3.532.162,71 320  0,32  0,32  0,39 5  0,28  0,32 0,32 320Melilla / Melilla

 20.612,79 57.442.766,66  57.422.153,87 4.987  4,95  5,17  6,16 79  6,96  5,17 4,95 4.987Murcia / Murcia

 3.122,59 6.505.493,32  6.502.370,73 569  0,56  0,59  1,09 14  1,05  0,59 0,56 569Navarra / Navarra

 6.490,87 30.021.763,05  30.015.272,18 2.820  2,80  2,70  2,57 33  2,19  2,70 2,80 2.820País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.111.145.777,10 100.801

 64.792,45
 0,24

 11.023,16

 296.272,51 1.282

 231,10
 0,05

 1.476,72

 1.110.849.504,59 100.789

 11.021,54
 0,24

 64.792,45

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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